
                                                                                                                      
MĚSTO     MILETÍN
nám. Karla Jaromíra Erbena 99

               PSČ 507 71 Miletín
e-mail:obec.miletin@iol.cz

 ------------------------------------------
                                       
                                                                                           

Doplňující informace k „Výzv ě“ 
-  ohledně vypracování ÚPD pro obec Rohoznice a Město Miletín.

Město Miletín a Obec Rohoznice, jako zadavatelé veřejné zakázky na pořízení
nových územních plánů  ( ÚPD ) na základě informační schůzky, která se konala
pro oslovené firmy dne 31.05.2012 zasílají doplňují informace k vydané výzvě 
o následující :

-    Jedná se o upřesnění a sjednocení při sestavováni cenové nabídky, která  
      bude vycházet z podkladu dotčeného orgánu územního plánování  a to :
   
    1) Dokumentace doplňujících Průzkumů a rozborů, na základě předaných   

    podkladů ÚAP v souladu s ustanovením § 185 odst. 3 stavebního zákona 
    - 2 vyhotovení a 1 ks elektronické podobě na nosiči CD.

    2) Vypracování konceptu návrhu Zadání územního plánu v rámci odborné
        pomoci a vyhotovení konečné verze zadání v elektronické podobě na  
        nosiči.
    3) Návrh Územního plánu, zpracovaný minimálně v rozsahu přílohy č.7      
        vyhlášky č.500/2006 Sb., včetně vypracování návrhu  Opatření obecné  
        povahy – 2 vyhotovení a 1 ks v elektronické podobě na nosiči CD.
   4)  Úprava návrhu územního plánu po společném projednání ve smyslu  
        ustanovení § 50 odst. 2 a § 51 stavebního zákona s dotčenými orgány 
        a Krajským úřadem KHK – 2 vyhotovení a 1 ks digitálně na CD.
   5) Úprava návrhu územního plánu před jeho vydáním dle ustanovení § 53
       odst.3 stav. zák. – 3 vyhotovení a 2 ks v elektronické podobě na nosiči CD.
                             

Dále – výkresová část dokumentace bude vypracována v měřítku 1:5000 a bude
předána v trojím vyhotovení v tištěné podobě a současně bude předána v
elektronické podobě na nosiči CD ve 2 kusech.
Obci, Kraji, pořizovateli a příslušnému prvoinstančnímu stavebnímu úřadu bude
digitálně předána v souladu s metodikou MINIS. ( jedna z podmínek dotace z
KÚ KHK).



- 2 -

Uzávěrka pro předložení cenové nabídky byla stanovena  - do 30.června 2012.
Adresa pro zasílání nabídky : 
Město Miletín, Náměstí K. J. Erbena č.p.99, 507 71 Miletín
Na obálku nezapomenout uvést  -  „ Zhotovení ÚPD“
 
Nabídky se podávají písemně, v uzavřené obálce označené názvem „Zhotovení
ÚPD“, na které musí být uvedena adresa uchazeče, na niž je možné nabídku
vrátit.

Otevírání došlých obálek proběhne dne 10. července ( úterý ) v 9,00 hod. 
v kanceláři starosty města, včetně úplnosti obsahu podaných žádostí, a to
jmenovanými členy komise pro otevírání obálek.

Vyhodnocení došlých a předložených nabídek bude provedeno 
dne 25. července ( středa ) 2012  od 9,00 hod. za účasti jmenovanými členy
komise. 

Lhůta, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán :
– Uchazeč je svou nabídkou vázán do podpisu smlouvy o dílo.
– O výsledku poptávky budou uchazeči písemně informováni.

Platební podmínky :
– budou uvedeny v obchodních  podmínkách stanoveny a budou

nedílnou součástí zadávací dokumentace při podpisu smlouvy s
vítěznou firmou

Práva zadavatele :
– Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky a právo na

změnu, doplnění či upřesnění podmínek výzvy.

V Miletíně dne 31.05.2012

                                                                              Bc. Miroslav Nosek
                                                                                     starosta města Miletín

                                                                                    Václav Bičiště
                                                                                    starosta obce Rohoznice


